

# QBRANCH: VI FÅR IT ATT FUNGERA

PRESSMEDDELANDE 2011-08-30

## QBRANCH TECKNAR NYTT OUTSOURCINGAVTAL MED THE ABSOLUT COMPANY

**The Absolut Company har valt Qbranch till ny outsourcingpartner för driften av flertalet affärskritiska webbsajter inom koncernen. Det nya avtalet, om 10 miljoner SEK över 3 år, innebär att Qbranch ansvarar för att bygga upp en ny infrastrukturplattform samt huvudansvarar för den dagliga driften.**

”Vi behöver en stabil partner som förstår våra behov, levererar kvalitet och är flexibla i hanteringen av våra webbplatser”, säger Vincent Meunier, IT-chef på The Absolut Company. Den stora utmaningen för oss har varit att hitta en samarbetspartner som snabbt kan reagera på förändringar på ett tillförlitligt sätt.

”Vi är glada att The Absolut Company har valt Qbranch som ny outsourcing- och samarbetspartner. Vi har lång erfarenhet av drift av högpresterande webbplatser inom media och avtalet med The Absolut Company stärker vårt erbjudande inom segmentet”, säger Anders Harling, Marknadschef på Qbranch.

Avtalet avser bland annat sajterna: Absolut.com, AbsolutDrinks.com, ImHereMovie.com, www.berndorf-ricard-nordic.com och Provaguiden.

ABSOLUT är världens tredje största spritvarumärke med försäljning på 150 marknader, vilket ställer stora krav på företagets globala och lokala webbplatser när nya webblösningar och kampanjer lanseras.

**För mer information, vänligen kontakta:**  
Anders Harling, Marknadschef Qbranch AB  
Telefon: 0732-312 226  
E-post: anders.harling@qbranch.se

---

Qbranch hjälper företag som behöver dygnet-runt-IT-outsourcing, serverdrift, kapacitetstjänster och konsultativa specialisttjänster, allt med syfte att få IT att fungera. Qbranch har idag ca 450 medarbetare i Stockholm, Göteborg och Malmö. Qbranch är Sveriges första ISO 20000-certifierade företag och finns representerat på Great Place To Works Sveriges Bästa Arbetsplatser. I slutet av 2010 blev Qbranch utsedda till Årets Tjänsteföretag i IDG:s IT Business Awards samt Årets Employer Brandingföretag av Universum Communications. Qbranches datacenters är laddade med Bra Miljövalsmärkt EI i samarbete med GodEI och Svenska Naturskyddsföreningen. Qbranch är Hälsodiplomerat sedan 2006.